

第49回全国中学校水泳競技会  
飛込競技

採点詳細  
予選

男子 高飛込

開催日 2009/08/22  
福岡・福岡県立総合プール

審判長 坂田 八千代

審判団(A) 2Round

審判団(B) 1Round

制限選択飛回数 0回  
自由選択飛回数 3回  
難易率合計 以内  
気温 31.0℃  
水温 29.3℃  
天候 晴れ

機械操作 若林 基

記録主任 横尾 伸子

1 柴岡 三郎  
2 二木 廣幸  
3 安田 憲正  
4 野村 孝路  
5 中村 小松

1 品川 闊文  
2 今村 よし恵  
3 安永 三郎  
4 江川 優子  
5 澄川 真寿美

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
28	1	新良貴 優				シキ スグル				福山鷹取						
		107B	10.0	3.0	6.5	6.5	5.5	5.5	4.5	0.0	0.0		17.5	52.50	52.50	
		405B	10.0	2.8	7.5	8.0	7.5	8.0	7.5	0.0	0.0		23.0	64.40	116.90	
		5253B	10.0	3.4	4.0	3.0	4.0	4.5	4.0	0.0	0.0		12.0	40.80	157.70	
32	2	大塚 千誠				マツキ チキ				芥田学園						
		405C	5.0	3.1	3.5	3.5	3.5	4.0	4.0	0.0	0.0		11.0	34.10	34.10	
		205C	5.0	3.0	6.0	7.5	7.0	7.0	6.0	0.0	0.0		20.0	60.00	94.10	
		305C	7.5	2.8	7.5	7.5	8.0	7.0	7.5	0.0	0.0		22.5	63.00	157.10	
30	3	桑田 真治				クダ シンジ				福山神辺						
		405C	7.5	2.7	6.0	7.5	5.5	6.0	5.5	0.0	0.0		17.5	47.25	47.25	
		205B	7.5	3.0	5.5	7.0	6.0	6.0	5.5	0.0	0.0		17.5	52.50	99.75	
		305C	7.5	2.8	6.0	6.0	6.0	6.0	5.5	0.0	0.0		18.0	50.40	150.15	
27	4	川上 友輔				カミ ユウスケ				土浦第六						
		405B	10.0	2.8	6.0	6.0	5.5	6.0	6.0	0.0	0.0		18.0	50.40	50.40	
		5152B	10.0	2.9	5.5	5.0	5.5	5.0	4.0	0.0	0.0		15.5	44.95	95.35	
		205C	7.5	2.8	6.0	7.5	6.5	7.0	6.0	0.0	0.0		19.5	54.60	149.95	
24	5	岡島 太一				カシマ タイチ				上鶴間						
		107B	10.0	3.0	5.0	4.0	4.5	4.5	4.5	0.0	0.0		13.5	40.50	40.50	
		205B	7.5	3.0	4.5	3.5	4.5	4.0	4.5	0.0	0.0		13.0	39.00	79.50	
		405B	7.5	3.0	7.0	7.0	6.5	7.0	6.0	0.0	0.0		20.5	61.50	141.00	

第49回全国中学校水泳競技会  
飛込競技

採点詳細  
予選

男子 高飛込

開催日 2009/08/22  
福岡・福岡県立総合プール

審判長 坂田 八千代

審判団(A) 2Round

審判団(B) 1Round

制限選択飛回数 0回  
自由選択飛回数 3回  
難易率合計 以内  
気温 31.0℃  
水温 29.3℃  
天候 晴れ

機械操作 若林 基

記録主任 横尾 伸子

1 柴岡 三郎  
2 二木 廣幸  
3 安田 憲正  
4 野村 孝路  
5 中村 小松

1 品川 闊文  
2 今村 よし恵  
3 安永 三郎  
4 江川 優子  
5 澄川 真寿美

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
15	6	桑田 裕也				クワ ユヤ				福山神辺						
		107B	10.0	3.0	5.5	4.5	4.5	5.0	5.5	0.0	0.0		15.0	45.00	45.00	
		405B	10.0	2.8	5.0	5.0	5.5	5.0	5.0	0.0	0.0		15.0	42.00	87.00	
		205C	7.5	2.8	6.5	7.0	7.0	5.5	5.5	0.0	0.0		19.0	53.20	140.20	
13	7	稲澤 隆輝				イザワリュウキ				郡山第六						
		105B	7.5	2.4	6.5	7.0	7.0	6.0	7.0	0.0	0.0		20.5	49.20	49.20	
		405C	7.5	2.7	6.0	7.0	5.5	6.0	7.0	0.0	0.0		19.0	51.30	100.50	
		205C	7.5	2.8	4.5	4.5	4.0	4.5	4.5	0.0	0.0		13.5	37.80	138.30	
29	8	関口 大輝				セグチヒロキ				幕張西						
		107B	10.0	3.0	5.5	5.5	5.5	6.5	4.5	0.0	0.0		16.5	49.50	49.50	
		407C	10.0	3.2	4.5	5.0	5.0	5.5	4.5	0.0	0.0		14.5	46.40	95.90	
		207C	10.0	3.3	4.5	2.5	4.0	4.5	3.5	0.0	0.0		12.0	39.60	135.50	
3	9	生田 幸也				イタコウヤ				加茂						
		105B	5.0	2.6	4.0	5.0	4.5	4.5	5.0	0.0	0.0		14.0	36.40	36.40	
		405C	7.5	2.7	6.5	6.5	6.0	6.0	6.5	0.0	0.0		19.0	51.30	87.70	
		5233D	7.5	2.4	5.0	6.5	6.0	6.0	6.0	0.0	0.0		18.0	43.20	130.90	
23	10	長谷川英治				ハカワエイジ				新潟大附属長岡						
		205C	7.5	2.8	4.0	3.5	4.0	4.0	4.0	0.0	0.0		12.0	33.60	33.60	
		305C	7.5	2.8	4.5	4.5	4.5	5.0	4.0	0.0	0.0		13.5	37.80	71.40	
		405C	7.5	2.7	7.5	7.5	7.5	6.5	7.0	0.0	0.0		22.0	59.40	130.80	

第49回全国中学校水泳競技会  
飛込競技

採点詳細  
男子 高飛込 予選

開催日 2009/08/22  
福岡・福岡県立総合プール

審判長 坂田 八千代

審判団(A) 2Round

審判団(B) 1Round

制限選択飛回数 0回  
自由選択飛回数 3回  
難易率合計 以内  
気温 31.0℃  
水温 29.3℃  
天候 晴れ

機械操作 若林 基

記録主任 横尾 伸子

1 柴岡 三郎  
2 二木 廣幸  
3 安田 憲正  
4 野村 孝路  
5 中村 小松

1 品川 闊文  
2 今村 よし恵  
3 安永 三郎  
4 江川 優子  
5 澄川 真寿美

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
19	11	遠藤 正人														
		205C	7.5	2.8	4.0	4.0	4.0	3.5	4.0	0.0	0.0		12.0	33.60	33.60	
		5233D	7.5	2.4	6.5	8.0	7.0	7.0	7.5	0.0	0.0		21.5	51.60	85.20	
		405C	7.5	2.7	5.5	5.5	5.5	5.0	4.5	0.0	0.0		16.0	43.20	128.40	
25	12	坪松 謙太														
		107C	10.0	2.7	5.5	6.0	5.5	6.0	5.5	0.0	0.0		17.0	45.90	45.90	
		205C	7.5	2.8	4.0	4.5	4.5	4.5	3.5	0.0	0.0		13.0	36.40	82.30	
		405C	7.5	2.7	5.5	6.5	5.5	5.0	6.0	0.0	0.0		17.0	45.90	128.20	
22	13	西島 翔														
		405C	5.0	3.1	3.5	4.0	4.5	5.0	4.5	0.0	0.0		13.0	40.30	40.30	
		305C	7.5	2.8	4.5	6.5	5.0	4.5	4.5	0.0	0.0		14.0	39.20	79.50	
		5152B	7.5	3.0	5.0	4.0	5.0	5.5	5.0	0.0	0.0		15.0	45.00	124.50	
26	14	大塚 大夢														
		405B	10.0	2.8	5.5	5.5	5.5	6.0	5.5	0.0	0.0		16.5	46.20	46.20	
		107B	10.0	3.0	4.5	4.5	4.0	4.5	4.5	0.0	0.0		13.5	40.50	86.70	
		205B	10.0	2.9	4.0	3.0	4.0	4.5	4.0	0.0	0.0		12.0	34.80	121.50	
12	15	佐藤 竜馬														
		105B	7.5	2.4	5.0	5.5	5.5	5.5	5.5	0.0	0.0		16.5	39.60	39.60	
		303C	5.0	2.1	5.5	6.5	6.0	6.0	6.0	0.0	0.0		18.0	37.80	77.40	
		405C	7.5	2.7	5.0	5.5	5.0	6.0	5.5	0.0	0.0		16.0	43.20	120.60	

第49回全国中学校水泳競技会  
飛込競技

採点詳細  
男子 高飛込 予選

開催日 2009/08/22  
福岡・福岡県立総合プール

審判長 坂田 八千代

審判団(A) 2Round

審判団(B) 1Round

制限選択飛回数 0回  
自由選択飛回数 3回  
難易率合計 以内  
気温 31.0℃  
水温 29.3℃  
天候 晴れ

機械操作 若林 基

記録主任 横尾 伸子

1 柴岡 三郎  
2 二木 廣幸  
3 安田 憲正  
4 野村 孝路  
5 中村 小松

1 品川 闊文  
2 今村 よし恵  
3 安永 三郎  
4 江川 優子  
5 澄川 真寿美

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
5	16	池田 匠見														
		105B	7.5	2.4	5.5	7.0	6.0	6.0	6.0	0.0	0.0		18.0	43.20	43.20	
		405C	7.5	2.7	5.5	6.0	4.5	5.5	4.5	0.0	0.0		15.5	41.85	85.05	
		203B	5.0	2.3	6.0	4.5	5.0	5.0	5.0	0.0	0.0		15.0	34.50	119.55	
21	17	千歩 純一														
		405B	10.0	2.8	5.5	6.5	6.0	6.0	6.0	0.0	0.0		18.0	50.40	50.40	
		205B	10.0	2.9	2.5	6.5	4.0	2.5	3.5	0.0	0.0		10.0	29.00	79.40	
		5235D	7.5	2.8	4.5	5.0	4.5	4.0	5.0	0.0	0.0		14.0	39.20	118.60	
20	18	後藤 福寿														
		107B	10.0	3.0	5.5	5.0	4.0	4.5	4.0	0.0	0.0		13.5	40.50	40.50	
		305C	7.5	2.8	3.5	5.0	3.0	4.0	3.5	0.0	0.0		11.0	30.80	71.30	
		405C	5.0	3.1	5.0	5.0	5.0	5.5	5.0	0.0	0.0		15.0	46.50	117.80	
31	19	崎戸 史也														
		105B	7.5	2.4	4.5	5.0	4.5	4.5	5.0	0.0	0.0		14.0	33.60	33.60	
		405C	7.5	2.7	5.0	5.5	5.5	5.5	4.5	0.0	0.0		16.0	43.20	76.80	
		303C	5.0	2.1	4.5	5.5	5.0	5.5	5.0	0.0	0.0		15.5	32.55	109.35	
10	20	西尾 勇騎														
		105B	7.5	2.4	6.0	7.0	6.0	5.5	6.0	0.0	0.0		18.0	43.20	43.20	
		203C	5.0	2.0	3.5	6.0	5.5	6.0	4.5	0.0	0.0		16.0	32.00	75.20	
		405C	7.5	2.7	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0	0.0	0.0		12.0	32.40	107.60	

第49回全国中学校水泳競技会  
飛込競技

採点詳細  
男子 高飛込 予選

開催日 2009/08/22  
福岡・福岡県立総合プール

審判長 坂田 八千代

審判団(A) 2Round

審判団(B) 1Round

制限選択飛回数 0回  
自由選択飛回数 3回  
難易率合計 以内  
気温 31.0℃  
水温 29.3℃  
天候 晴れ

機械操作 若林 基

記録主任 横尾 伸子

1 柴岡 三郎  
2 二木 廣幸  
3 安田 憲正  
4 野村 孝路  
5 中村 小松

1 品川 闊文  
2 今村 よし恵  
3 安永 三郎  
4 江川 優子  
5 澄川 真寿美

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
7	21	南原 佑哉														
			105B	7.5	2.4	5.0	5.0	4.5	4.5	4.0	0.0	0.0		14.0	33.60	33.60
			405C	7.5	2.7	3.5	3.0	2.5	3.5	4.0	0.0	0.0		10.0	27.00	60.60
			203B	5.0	2.3	6.5	6.0	7.0	6.5	6.0	0.0	0.0		19.0	43.70	104.30
18	22	小山 圭祐														
			105B	7.5	2.4	6.0	6.5	6.0	5.5	6.0	0.0	0.0		18.0	43.20	43.20
			205C	7.5	2.8	4.5	5.0	4.0	4.0	4.5	0.0	0.0		13.0	36.40	79.60
			405C	7.5	2.7	3.5	2.5	3.0	3.5	2.5	0.0	0.0		9.0	24.30	103.90
11	23	書上 嵐														
			105B	7.5	2.4	4.0	4.0	4.5	4.5	5.0	0.0	0.0		13.0	31.20	31.20
			405C	7.5	2.7	5.5	5.5	6.5	6.0	6.0	0.0	0.0		17.5	47.25	78.45
			205C	7.5	2.8	3.0	3.0	3.0	2.5	3.5	0.0	0.0		9.0	25.20	103.65
2	24	岡本 宗														
			105B	5.0	2.6	4.5	5.0	4.5	5.0	4.5	0.0	0.0		14.0	36.40	36.40
			403C	5.0	2.2	5.0	6.0	5.5	5.5	6.0	0.0	0.0		17.0	37.40	73.80
			5233D	5.0	2.5	3.5	3.5	4.5	4.0	4.0	0.0	0.0		11.5	28.75	102.55
17	24	荒田 恭兵														
			105B	7.5	2.4	5.5	5.5	4.5	5.5	4.5	0.0	0.0		15.5	37.20	37.20
			405C	7.5	2.7	3.5	3.5	4.0	3.5	4.0	0.0	0.0		11.0	29.70	66.90
			203B	5.0	2.3	4.5	5.0	5.5	5.5	5.0	0.0	0.0		15.5	35.65	102.55

第49回全国中学校水泳競技会  
飛込競技

採点詳細  
男子 高飛込 予選

開催日 2009/08/22  
福岡・福岡県立総合プール

審判長 坂田 八千代

審判団(A) 2Round

審判団(B) 1Round

制限選択飛回数 0回  
自由選択飛回数 3回  
難易率合計 以内  
気温 31.0℃  
水温 29.3℃  
天候 晴れ

機械操作 若林 基

記録主任 横尾 伸子

1 柴岡 三郎  
2 二木 廣幸  
3 安田 憲正  
4 野村 孝路  
5 中村 小松

1 品川 闊文  
2 今村 よし恵  
3 安永 三郎  
4 江川 優子  
5 澄川 真寿美

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
9	26	倉知 央														
			403B	5.0	2.4	5.5	4.5	5.5	5.0	5.5	0.0	0.0		16.0	38.40	38.40
			105B	5.0	2.6	4.5	5.0	4.5	5.0	5.0	0.0	0.0		14.5	37.70	76.10
			203B	5.0	2.3	1.5	3.5	3.5	4.0	3.0	0.0	0.0		10.0	23.00	99.10
4	27	大出遼太郎														
			105B	7.5	2.4	6.0	6.5	7.0	6.0	6.5	0.0	0.0		19.0	45.60	45.60
			405C	7.5	2.7	2.5	3.5	3.0	3.5	3.0	0.0	0.0		9.5	25.65	71.25
			203C	5.0	2.0	4.0	3.0	4.0	3.5	4.0	0.0	0.0		11.5	23.00	94.25
14	28	鎌田 哲平														
			105B	5.0	2.6	6.0	5.0	4.5	5.5	4.5	0.0	0.0		15.0	39.00	39.00
			205C	7.5	2.8	3.0	2.5	3.0	3.0	2.5	0.0	0.0		8.5	23.80	62.80
			405B	10.0	2.8	3.5	2.5	3.5	4.0	3.5	0.0	0.0		10.5	29.40	92.20
8	29	大久保 柗														
			105B	7.5	2.4	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0	0.0	0.0		12.0	28.80	28.80
			403C	5.0	2.2	5.5	4.0	5.5	5.5	5.0	0.0	0.0		16.0	35.20	64.00
			622B	5.0	2.0	4.0	5.0	3.5	5.5	5.0	0.0	0.0		14.0	28.00	92.00
6	30	田中 童夢														
			105B	7.5	2.4	4.0	4.0	3.5	4.0	3.5	0.0	0.0		11.5	27.60	27.60
			403C	5.0	2.2	5.0	5.5	6.0	6.0	5.5	0.0	0.0		17.0	37.40	65.00
			622A	5.0	2.1	4.0	4.5	4.0	4.5	4.0	0.0	0.0		12.5	26.25	91.25

第49回全国中学校水泳競技会  
飛込競技

採点詳細  
予選

男子 高飛込

開催日 2009/08/22  
福岡・福岡県立総合プール

審判長 坂田 八千代

審判団(A) 2Round

審判団(B) 1Round

制限選択飛回数 0回  
自由選択飛回数 3回  
難易率合計 以内  
気温 31.0℃  
水温 29.3℃  
天候 晴れ

機械操作 若林 基

記録主任 横尾 伸子

1 柴岡 三郎  
2 二木 廣幸  
3 安田 憲正  
4 野村 孝路  
5 中村 小松

1 品川 闊文  
2 今村 よし恵  
3 安永 三郎  
4 江川 優子  
5 澄川 真寿美

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
16	31	貝塚 佑介														
			301B	7.5	1.9	5.0	5.0	5.5	5.5	5.0	0.0	0.0		15.5	29.45	29.45
			105B	7.5	2.4	3.5	3.5	3.5	4.0	3.0	0.0	0.0		10.5	25.20	54.65
			403B	7.5	2.1	4.0	4.0	4.0	4.5	4.0	0.0	0.0		12.0	25.20	79.85
1	32	瀬古 圭介														
			403C	5.0	2.2	4.5	5.0	5.5	4.5	4.5	0.0	0.0		14.0	30.80	30.80
			203C	5.0	2.0	3.0	2.5	2.0	4.0	3.0	0.0	0.0		8.5	17.00	47.80
			5111A	7.5	2.0	5.0	6.0	6.0	5.0	4.5	0.0	0.0		16.0	32.00	79.80